CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO Nº 55 / 2021

Senhor Presidente,

A Comissão de AdministraçãoPública, consoante disposto
no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer a
realização de Audiência Pública, para discutir sobre os assuntos relacionados ao Projeto

Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Nesta audiência será explicado o papel norteador do Plano
Diretor. Estarão abertos a discussão os pontos relativos aos eixos estratégicos do
desenvolvimento municipal, às diretrizes de uso € ocupação do solo, às políticas
públicas setoriais e aos instrumentos do Estatuto da Cidade.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Oliveira
PRESIDENTE DA COMISSÃO

Leandro Morais Igor Tavares
RELATOR DA COMISSÃO SECRETÁRIO DA COMISSÃO

POR
  gov.br

co
E)
Mm

19
«£

Mm

Nq
So
2
aq
Õ

=a
19a
aS

QNco
o
o
aSo

oq19
coa+1a
Q

QNtuL<>
«<
-—

o
Q
<L

Cro
[Em

Q
Q
[am

O
A.
O

OQ

«<L

£oq«